3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet_néyijim:__ T e w3 A o

Republika e Kosoves % Republic of Kosova
Komuna * Municipality
Hani i Elezit

DATE: 13.12.2022

NR.09/ 0429 _ 12022
KONTRATE SHERBIMI

Numri i wontratésl: 659-22-13643-2-4-T; KKHE-22-049-247

KOMUNA HANII ELEZIT (ng vazhdim " Autoriteti Kontraktues™), né njérén ané; dhe

AUTO SERVIS AGRONI SHPK, Hani i Elezit, 810155392, (ne vazhdim “Ofruesi i Shérbimeve™), ne anén
tjetér, jané pajtuar te \idhin njé kontrate publike pér shérbimet e shénuara me posht&:

MIREMBAJTIA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE TF ZJARRFIKESAVE me aumér identifikues:
659-22-13643-2-4-7

Neni 1 Lénda

1.1 L&nda e kontratés gshté performimi i shérbimeve né vijim nga ana e Ofruesit te Shérbimeve:

RELIET NS

No. Lot

HE RIPARIMITAUT OMJETEVE TE ZJARRFIKESAVE

MIREMBAJTJA D

Neni2 Cmimi
2.1 Cmimi total i shérbimeve duhet t& jet&: 900.00 Euro.

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér dubet & jeté e vetmja pagesé g€
borxh Offuesit te Shérbimeve sipas kontrates. Al duhet t& jetg i preré dhe t& mo

2.3 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet ¢ pérgjithshme dhelose t& Veganta t& kontratés.

Autoriteti Kontraktues i ka
s i nénshtrohet ndryshimeve.

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve t& kontratés

(2) Marréveshja & kontratgs;
)] Kushtet ¢ Vecanta té Kontratés;
() Kushtet ¢ Pérgjithshme t& Konfratés;

(d) Tenderi i Ofruesit te Sherbimeve, duke pérfshirg edhe Specifikimet Teknike;

(e) - Oferta financiare (Pérshkrimi i Cmimeve);
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t ¢ ndryshme G & pé-béjné Kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste t&
s cilin jang dh&ng mé sipér.

3.2 Dokumente
lexohen sipas rendit t& pérparsise nét

paqartésisé 0se divergjences, ato duhet t&

Y G S

1 1y lutemi referoj uni kétij numri t& Kontratés né dokumentet & faturimit dhe pagesés, procedurat dhe

transaksionet g¢ lidnen me thesarin.



Neni4 Komunikimet
4.1 T# gjitha komunikimet me shkrir qé kané t& béjng me ket& Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané che Ofruesit te Shérbimeve nga ana tjetér duhet ©& cekin titulline Kontratés dhe numrin & saj té

identifikimit dhe duhet t& dérgohen me poste, faks, email ose t& dorézohen personaiisht.

4.2 Nése personi qé dérgon komunikatén Kkérkon vértetim t& pranimit t& saj, ai duhet ta thot# k&té n&
komunikatén e tij. 52 heré q¢ ka afat t& fundit pér pranimin & komunikatés me shkrim, dérguesi dubet ©&
kérkojé vértetim & pranimit t& Komunikatés sé tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet +'i marré té gjitha masat €
nevojshme pér t& siguruar pranimin e Kkomunikimit t& tij.
4.3 Kudo né kontraté pa.rashikohét pér dhénien € adonj& njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, 05€ vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njofiim & tillg, pélqim, miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté né formé
+5 shiruar dhe fjalét "ajofton”, nyértetojé"”, "miratoj nose"vendosé "do t€ interpretchen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikat® ose vendim i till& nuk dubet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontraté gshté e pérgatitur né gjuh&n SHQL'PE2 né tri origjinale, dy prej té cilave jan& pér Autoritetin

Kontraktues dhe njé origjinale pér Ofruesin e Shérbimeve.

Pér Antoritetin Kontraktues
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KUSHTET E VECANTA

Numr: i kontratés: 659-22-3538-2-4-7/(‘.‘252

ka njé konflikt, dispozitat k&tu do t&

KVK né vijim do t& plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa her€ g&

mbizotérojrﬁq mbi ato & KPK.

perkatese L

Pérshkrimi i nenit Nr. Nenit
Ligji i zbatueshém 2.1 Ligjet e Kosovés gé jané né fugi do t& zbatohen pér t€ gjitha cEshtjet
dhe gjuha gé nuk mbulohen nga dispozitat e kontratés. J uridiksioni do t& jet€
gjykata pérkatése ng Prishting.
_ 22 Giuha ¢ pérdorur do té jeté SHQIPE- '
[ CO AR 5 ettt :
Fillimi dhe 6.1 Data ¢ Fillimit t& fillimit & Shérbimeve gshts 13.12.2022

Pérfundimi { L
shérbimeve - 6.4 Data e Pérfundimit sshté 12.02.2023
FEAm—
6.5 Vendi i kryerjes s€ shérbimeve &shte HANI I ELEZIT

e

Obligimet & 123 Menaxheri i Projektit gshté NA

Autoritetit :

Kontraltues
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Parimet € i 16.1 Pas perfundimit t¢ sherbimeve, me raport do te behet pagesa.

pérgjithshme té

iteti

pagesés

rmosmarréveshjes me .
procedure gjyqésore

LIRS U e ot
Parimi dhe modalitetet & Inspektimit t& Shérbimeve nga AuLOr

Kontrolli1 kualitetit 17.1 Kkontraktues do t& jené si né vijim: . :
‘| periudha Garantuese € Defekzeve Eshté 3 muaj : '
Zgjidbja migésore € 202 Me mirekuptim ne mes te Komunes = DSHPE dhe Kontraktuesit, ne
mosmarréveshjes te kunderten do te behet zgjidhja e mosmarreveshjeve me gjykate!
e
Zgjidhja € 21.1 a) Gdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t& cilat mund t& lindin gjaté
mOST | ekzekutimit s& késaj Lontrate dhe se nuk &hte ¢ mundur t& zgjidhet | .-

ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet ne Gjykaten Themelore

Ferizaj — Dega Kaganik n€ pajtim me ligjin n& Kosove.

ose

b) kurdo ge palét pajtohen, ¢do mosmarréveshje ndérmjet paléve t&
cilat mund t& lindin gjaté ekzekutimit s& kEsaj kontrate dhe se nuk

&shts e mundur & zgjidhet ndryshe ndérmjet palgve do t¢ dorézohet
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